البتہ رات نیند دیر سے آئی اور وہ بھی وقفہ وقفہ سے دو دفعہ دو اٹھانے کے بعد۔ احباب جماعت خاص توجہ اور درود الحاج سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ آپ کو اپنے فضل سے صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین۔

روزنامہ
ایڈیٹر
روشنی دینے تنویر
فیہ چھپا ۱۵ پیسے
فون نمبر ۲۹

جلد ۲۳ ۱۰ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ - ۲۶ جولائی ۱۹۶۹ء نمبر ۱۷۲

- حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے حسب ذیل احباب کا انتخاب بطور امداد اضلاع تاکہ ہر منظور فرمایا ہے۔ متعلقہ جماعتیں نوٹ فرمائیں۔
- مکرم چوہدری غلام محمد صاحب چٹھہ - ضلع جیم باروٹا
- میر محمد بخش صاحب ایڈووکیٹ - گوجرانوالہ
- عاجی عبدالرحمن صاحب - نواب شاہ
- چوہدری فیروز احمد صاحب باجوہ - رسا ہوسٹل
- ناظر علی صدر انجمن احمدیہ پاکستان - ربوہ